FPV DIY Kit Skyrend 6

IHCTPYKUIA 3 eKcnayaTauii

& PILOTIX

2026



@ P I I- D T I x IHCTpYKUiA 3 ekcnayaTauii

3mict

L. OMJIAL MPOMYKTY ceettttttttettttttteteeeteeetetettttttttetattttattttaettatttattttattatttatatatatetettteaatetetaeaeeaetaaaaeeeeeseeateeesenanenasesnnnnnnnnes 3
D (4 111 USRS 3
(oL = 1 PO PP POPP 8



@ P“_DTlx IHCTpYKUiA 3 ekcnayaTauii

1. Ornap npoAaykty

Puc. 1. FPV DIY Kit Skyrend 6

2. 36ipKa

CtopoHa Ha niBomy 306parkeHHi 6e3 3aK1enoYHUX ranoK € BEPXHbOK YaCTUHO KapboHOBOI NAACTMHY, a

CTOPOHAa 3 4HOTUPMaA 3aKNIENMNOYHUMN rankamm npaBopyvy — HUXKXHbOK YaCTUHOIO Kap6OHOBO'I. NNaCTUHMN.

Puc. 2. NnactnHa

1. BCTAHOBITb rBUHTM 3 KPYINoOt0 roNioBKoto M3 X 28 mm. BKpyTiTb YOTUPU FBUHTU 3 KPYIN0K ronosKoto M3 X

28 Mmm 3BepXy BYrneLeBoi N1acTUHM BHU3. [poTArHiTe Kabenb KueneHHa ESC Ta BCi AXKryTv npoBoAiB Yepes



@ P“_DTlx IHCTpYKUiA 3 ekcnayaTauii

OTBip Y BYI/eLeBil NNacTMHI. BcTaHOBITb HEMIOHOBI Fraikn M3 mixk ESC Ta KOHTPOJIEPOM MOJIbOTY, @ TAKOXK

BCTAHOBITb KOHTPranmknM M3 Ha KiHUAX rBUHTIB (4 rBMHTK M3 X 28 MM, 4 HEMIOHOBI raikn, 4 KOHTPraku).

Puc. 3. 36ipka ESC

2. BctaHOBITb ABUTYHU. Ons aBuryHa 2312 sukopuctosyiTe resnHtn M3 X 8; ana asuryHa 3115
BMKopucToByiTe rsuHTM M3 X 10. Bu moxKeTe BUKOPUCTOBYBATM aLLETaTHY CTPIUKY, Wob yKnacTn apoTu
OBUryHa y GOpMi TPMKYTHMKA ANA NONErweHHA NiAKAIYEHHA Ta BCTAHOB/NEHHA, @ NOTIM NOCNIA0BHO
NiAKAOYNTU APOTU ABUTYHA A0 KOHTAKTHUX naowanok ESC. (16 rBuHTIB gns KPiNnAeHHA ABUMYHa, aLeTaTHa

CTpiyka).

Puc. 4. 36ipKa aBUryHiB

3. 3akpiniTb po3'em XT90 y micui KpinneHHA po3'eMy }KUBMEHHA BCEPEAMHI KOPNYCY; 32 4OMNOMOIO0 K/Ek
502 3aKkpinitb agantep Type-C y micui KpinaeHHA Type-C; 3HIMiTb 3aXMCHY NAIBKY 3 KNerKoi cTpiukn 3M Ha
npuMMadi Ta NpUKNEnTe MOro BCepeanHi Kopnycy ApPYKOBaHOI YaCTUHW XBOCTOBOT YaCTUHU; BCTAaBTE aHTEHY

BCEpeanHY; BUPIBHANTE KOPNYC APYKOBAHOT YaCTUHM XBOCTOBO| YaCTUHM 3 KOPMYCOM OCHOBHOI YaCTUHU Ta



@) P l LU T I x IHCTpYKUiA 3 ekcnayaTau,ii

3aKpiNiTb OCHOBHY YaCTUHY i KOPMNYC XBOCTOBOI YaCTMHM 3@ AOMNOMOroto rBMHTIB M3 x 8 3 noTanHoto

ronoBKoto. (4 ralikm 3 noTaliHoto ronoskoto M3 X 8, knei 502).




@) P l LU T I x"“ IHCTpYKUiA 3 ekcnayaTau,ii

RECEIVER

Puc. 5. MoHTax Kopnycy

4. NiagknoydiTb Kabenb Ao Biseonepenasayva O4lite, yBiMKHITL anapart, Wob akTnByBaTh Bigeonepeaasay 04, a
NnoTiM BMKOHalTe CNosly4YeHHA OKyAApiB i3 Bigeonepegasayem. Micns 3aBeplUeHHA CNOMyYeHHA Big'egHanTe
ON10K KUBJIEHHSA Ta Kabeslb, BCTaBTE KaMepy B KPiNU/IbHUI OTBIp ANA Kamepu TakK, Wob pos'em Kabento
Bifleonepenasaya 6yB cnpsAMOBaHMN HA30BHI, 3aKpPiNiTb Bigeonepeaasay 3a 4O0NOMOTO0 rBUHTIB M2 X 12,
pO3TallynTe KepamMidHy aHTeHy GPS y HanpamKy Kopnycy Ta 3adikcyinTe aHTeHy Bigeonepeaasava y

biKcoBaHOMY NONOMKEHHI (YOTUPU rBUHTU M2 X 12).



@) P l LU T I x"“ IHCTpYKUiA 3 ekcnayaTau,ii

Camera

x

VT

GPS
‘ Antenna

Puc. 6. BctaHoBAEHHA ronosu

5. Micna HanawTyBaHHA YaCTOTU NyNbTa AUCTAHLIMHOIO KepyBaHHA Ta OKYAAPIB NepesipTe KepyBaHHSA
NPUCTPOEM, Y/ NPABUIbHI NAPAaMETPU, Y4 HOPMANbHWUI 3B'A30K, @ TAKOXK YN MOXKHA BCTAHOBUTU MPOKNAAKY
nlonari nicna NOMWUAKK, YM TagKa NOBEPXHA NPUAATaEe A0 ABUIYHA Ta YM BCTaHOBAEHa ionathk. /lonatb
0bepTaEeTbcA y 3BOPOTHOMY HaNpPAMKY 32 3aMOBYYBaHHSM, @ JIOFOTUM JIONaTi CNpAMOBaHUiA y bBik Heba.
3adikcyiiTe nonatb 3a AONOMOro raiikn M5 (byabte obepexkHi, Wob He TOPKHYTUCA 30BHILLHLOT Nepeaadi

OBUTryHa).

Camera

Puc. 7. Po3TawyBaHHA Kamepu



@ P“_DTlx IHCTpYKUiA 3 ekcnayaTauii

KoHTaKTK:

WhatsApp: +420 777 054 888

EnekTpoHHa nowTa: support@pilotix.eu

Telegram:_https://t.me/PilotixSupport bot



mailto:support@pilotix.eu
https://t.me/PilotixSupport_bot

